
Katalog 2015



www.campingaz.com

Příslušenství str. 24-27Grily str. 3-23 Kamna a kartuše str. 28-29 Vařiče a lampy str. 30-33

Matrace str. 37 Sevylor® str. 38-39 Toalety str. 40Chladicí program str. 34-36

2 Series: 2 hořáky a grilovací plocha 2 100 cm2 
3 Series: 3 hořáky a grilovací plocha 2 800 cm2 
4 Series: 4 hořáky a grilovací plocha 3 500 cm2

L - základní vybavení 
LX - vylepšené materiály
EX - nejvyšší výbava

RBS® - technologie Radiant-Burner-System® 
S - obsahuje boční vařič 
CV - kompatibilní s ventilovými kartušemi Campingaz®

Vario - grilovací plocha rozdělená na rošt a tál

4 Series Woody LX 4 Series Classic LS Plus

4 Series str. 10-11

3 Series Woody LX 3 Series Woody L3 Series Classic LS Plus

3 Series str. 8-9

2 Series Classic EXS Vario 2 Series Classic LX Vario 2 Series Classic L2 Series Classic EXS

2 Series str. 6-7

Bonesco® SCBonesco® QST L Bonesco® QST S Bonesco® LC

Grily na dřevěné uhlí Bonesco® str. 20-23

Expert BasicExpert Plus

Lávové grily Expert str. 18-19

4 Series RBS® EXS 3 Series RBS® L Ardento Super RBS®4 Series RBS® LXS

Grily RBS® str. 12-13

Plynový gril Texado™ str. 16-17

Texado™ Super Vario2 Series Compact LX 2 Series Compact L1 Series Compact EX CV

Series Compact str. 14-15

Vysvětlivky

Grily řady Series lze snadno rozlišit, abyste pro sebe vybrali ten nejvhodnější. Číslo označuje počet hořáků, kterým gril disponuje. 
Doplňující písemné označení vyjadřuje vybavenost grilu.

Grily Campingaz® disponují vysokou užitnou hodnotou, vyjádřenou počtem osob, které jsou grily schopné obsloužit během jedno-
ho grilování. Tato hodnota je vyjádřena počtem porcí na grilovacím roštu, kde jedna porce odpovídá přiblíženě 200 g steaku. 16

Show us your talent
Campingaz® ti přináší pěkně šťavnatou soutěž! Zapoj se a vyhraj kompletní vybavení pro originální grilovací párty 
v hodnotě 5000 €. Stačí vyfotit vlastní kulinářskou specialitu na grilu, říct svým kamarádům aby pro tvůj recept hlasovali 
a pokud vyhraješ, tak můžeš díky vybavení od značky Campingaz® uspořádat pěkně vypečenou barbecue párty.  
Tak nám ukaž svůj talent!

3The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Přehled grilů



Umocněte možnosti svého grilu a staňte se opravdovými grilovacími mistry! Jednoduše vyjměte prostřední oválnou část litinového roštu 
a vyměňte ji za požadované příslušenství z řady Culinary Modular. Proč si neupéct vynikající italskou pizzu na pizza kameni nebo si nedopřát 
španělskou delikatesu, paellu? Pokud dáváte přednost asijské kuchyni, zajisté si oblíbíte pánev Wok. Možná chcete jen vyměnit standardní 
plechový rošt za kvalitnější litinový, pro přípravu šťavnatého steaku. A pro ty, kteří upřednostňují grilované kuře, je tu pečicí stojan na drůbež. 
Culinary Modular System pro vaši radost z grilování. Více o příslušenství Culinary Modular na straně 25.

Culinary Modular rošt

Pizza kámenPaella pánev

Pečící stojan na drůbež

Pánev Wok

Objevujte více možností grilování 
s příslušenstvím Culinary Modular System

InstaClean® System – jednoduché čištění vašeho grilu

Rychlé a snadné, bez nečistot! Čištění 
vašeho grilu ještě nikdy nebylo snazší. 
Již nemusíte trávit čas zdlouhavým 
umýváním vašeho grilu. Díky 
patentovanému systému Campingaz® 
InstaClean® si užijete více času 
s rodinou a přáteli.

InstaClean® systémem jsou vybaveny 
všechny grily 3 a 4 Series.

Systém vám umožňuje vyjmout 
všechny omyvatelné části grilovací vany 
za méně než 60 sekund. Snadno je pak 
naskládáte do myčky.

Ploché hořáky
Dva ploché „pancake” hořáky z aluminizované oceli použité u grilů 2 Series a Expert 
zabezpečují dostatečný výkon při nízké spotřebě plynu.

Even-Temp® – lepší distribuce tepla
• Pro perfektní výsledek grilování je doporučovaná teplota okolo 250 °C.
•  Je důležité, aby tato teplota byla rovnoměrná po co možná největší ploše grilovacího roštu.
•  Naše grily řad 3 Series a 4 Series udržují stálou teplotu 250 °C na 90 % grilovací plochy.
•  Díky možnosti sledovat teplotu uvnitř a přidávat tak či ubírat výkon v místech kde je 

to potřeba, lze dosáhnout těch nejlepších výsledků grilování.

Trubkové hořáky
Hořáky trubkového profilu použité u grilů řady 3 Series, 4 Series umožňují:
• Účinné rozvádění tepla po celé grilovací ploše díky speciálnímu designu hořáků ve tvaru V.
• Snadné přizpůsobení plamene potřebám nepřímého grilování a ohřívání.
•  Dlouhodobé a bezporuchové používání zabezpečené kvalitním nerezovým materiálem 

a speciálním chráničem hořáku, fungujícím rovněž jako rozptylovač tepla.

Hořáky s technologií Low Flame®
Low Flame Technology® je patentovaný systém hořáků trubkového profilu, díky kterému 
jsou grily řady Texado™:
•  Výkonné: krátké výkonné plameny v maximální vzdálenosti 70 mm od grilovací plochy, 

optimální teplota pro grilování 250-300 °C po celé ploše.
•  Úsporné: efektivní využití tepla při výkonu pouhých 4 kW, minimální tepelné ztráty díky 

hořákům chráněným proti větru, o 50 % nižší spotřeba plynu.
•  Rychlé: urychlená předehřívací fáze v rozmezí 5-10 minut výrazně zkracuje dobu grilování.
•  Zdravé: odvádění odkapávajících šťáv mimo plamen omezuje spalování tuků a tvorbu 

nebezpečných škodlivin.

Hořáky s technologií RBS®
Ojedinělá technologie 2 nezávisle ovladatelných keramických  
hořáků umístěných na bocích grilovací vany.
•  Zdravější grilování – šťávy z pokrmů neodkapávají na hořáky a tuk se tak nepřipaluje.
•  Nejvýkonnější grilování při rovnoměrném dosažení teploty mezi 250 až 300 °C 

po celé grilovací ploše.
• Bezúdržbové používání díky bočnímu umístění hořáků.
• Všestranné použití umožňující přímé i nepřímé grilování či použití rožnící jehly.

Prodloužená záruka 5 let
Prodloužená záruka v délce pěti let na všechny nerezové a RBS® hořáky.

5The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Technologie plynových grilů



2 Series  
Classic EXS Vario

2 Series  
Classic EXS

2 Series  
Classic LX Vario

2 Series  
Classic L

Ref 3000002384 3000002382 3000002377 3000002369
příkon (kW) 7,5 + 2,1 7,5 + 2,1 7,5 7,5

spotřeba (g/h) 546 + 153 546 + 153 546 546
hořák 2x plochý nerezový 2x plochý nerezový 2x plochý z aluminiz. oceli 2x plochý z aluminiz. oceli

grilovací rošt litinový rošt a tál litinový rošt smalt. plechový rošt a tál smaltovaný plechový rošt
zapalování piezo piezo piezo piezo
boční vařič ano ano ne ne

hmotnost (kg) 40 37 32 31
rozměry sestaveného grilu (cm) 127 x 54 x 108 127 x 54 x 108 127 x 54 x 108 127 x 54 x 108

grilovací plocha (cm2) 2100 2100 2100 2100
rozměry grilovací plochy (cm) 60 x 35 60 x 35 60 x 35 60 x 35

přední kryt 2 dvířka 2 dvířka plný plechový s poličkou odkládácí polička
výška pracovní plochy (cm) 87 87 87 87

InstaClean® ne ne ne ne
Culinary Modular ne ne ne ne

teploměr ano ano ano ano
materiál víka plechový plechový plechový plechový

obslouží počet osob 10 10 10 10
cena 6 999 Kč / 261,99 € 6 499 Kč / 244,99 € 5 499 Kč / 205,99 € 4 499 Kč / 169,99 €

2 Series Classic V jednoduchosti je krása a proto Campingaz® vyvinul řadu grilů 2 Series, vyznačující se elegantním 
vzhledem a dvěma výkonnými plochými hořáky, umožňujícími nezávislé grilování pouze na polovině nebo na celé ploše grilu. Pomocí ovládacích 
knoflíků a teploměru lze pohodlně regulovat teplotu.

piezo zapalování vyklápěcí rošt pro nepřímé grilování či ohřívání výkonný plochý hořák sklopné boční stolky

10

Cuketové loďky
Snadná příprava na všech grilech Campingaz® – včetně nového 
grilu 1 Series. Nejlepšího výsledku dosáhnete použitím litinového tálu.

Ingredience pro 4 osoby: 2 střední cukety, kostičky nakrájeného 
chleba, 1/4 hrnku nakrájených kousků slaniny, 1 lžíce nadrobno 
nakrájených černých oliv, 1 nadrobno nakrájenou papričku 
jalapen~o, 3 polévkové lžíce nakrájených zelených chilli papriček, 
1/4 hrnku nastrouhané salátové okurky, 1/4 hrnku nakrájených 
rajčat, 6 lžic nastrouhaného sýru čedar, špetka sušené bazalky, 
trochu soli na dochucení, mletý černý pepř.

Postup: Celé cukety vložte do hrnce a zalijte vodou tak, aby 
byly celé ponořeny. Vařte 5 minut. Osušte, nechte vychladnout 
a podélně je rozkrojte na dvě části - loďky. Následně vydlabejte 
dužninu tak, aby loďkám zůstal asi 0,5 cm silný okraj. Dužinu 
nakrájejte na kousky, které pak v míse smíchejte s na kostičky 
nakrájeným chlebem a slaninou, olivami, jalapen~o papričkami, 
zelenými chilli papričkami, okurkou, rajčaty a čedarem. Dochuťte 
bazalkou, solí a pepřem. Cuketový korpus naplňte směsí a zabalte 
do alobalu. Pro dokonalé upečení Cuketové loďky využijte metody 
nepřímého grilování, například položením na vyklápěcí rošt grilu. 
Grilujeme asi 15-20 minut, dokud loďky nezměknou.

Benefity

2 Series Classic EXS Vario

integrovaný boční vařič o příkonu 
2,3 kW pro přípravu omáček a příloh

2 velká kola pro snadný transport 
a stabilitu na nerovném povrchu

doporučujeme 5 kg PB lahev

praktický teploměr ve víku umožňuje 
pravidelnou kontrolu teploty

praktické háčky na připevnění 
utěrek a grilovacího nářadí

přední dvířka pro snadný přístup 
k úložnému prostoru

7The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



Benefity

3 Series Woody LX

3 Series Classic LS Plus 3 Series Woody LX 3 Series Woody L
Ref 2000015639 2000015632 2000015636

příkon (kW) 9,6 + 2,3 9,6 9,6
spotřeba (g/h) 699 + 167 699 699

hořák 3x nerezový trubkový 3x nerezový trubkový 3x nerezový trubkový
grilovací rošt smalt. litinový rošt a tál Culinary Modular smalt. litinový rošt a tál Culinary Modular smalt. litinový rošt a tál Culinary Modular

zapalování piezo elektronické piezo
boční vařič ano ne ne

hmotnost (kg) 53 45 40
rozměry sestaveného grilu (cm) 144 x 60 x 116 125 x 64 x 111 125 x 64 x 115

grilovací plocha (cm2) 2800 2800 2800
rozměry grilovací plochy (cm) 61 x 46 61 x 46 61 x 46

přední kryt 2 dvířka plný plechový s poličkou plný plechový s poličkou
výška pracovní plochy (cm) 90,5 85 85

InstaClean® ano ano ano
Culinary Modular ano ano kompatibilní

teploměr ano ano ano
materiál víka zušlechtěný plech zušlechtěný plech zušlechtěný plech

obslouží počet osob 12 12 12
cena 9 999 Kč / 373,99 € 9 499 Kč / 355,99 € 8 499 Kč / 319,99 €

praktické háčky na připevnění utěrek 
a grilovacího nářadí

dřevěná konstrukce z akátového dřeva

praktický teploměr ve víku umožňuje 
pravidelnou kontrolu teploty

praktická odkládací polička 
na koření a přísady

litinový rošt se systémem Culinary Modular

elektronické nebo 
piezo zapalování

InstaClean®  
systém

Culinary  
Modular System

sklopné boční 
stolky

3 výkonné  
nerezové hořáky

vyklápěcí rošt  
pro nepřímé grilování či ohřívání

doporučujeme 5 kg PB lahev

3 Series Grilování ještě nikdy nebylo větší zábavou. Na kontaktních plynových grilech řady 3 Series se třemi trubkovými hořáky z nerezu 
hravě obsloužíte až 12 osob. Zaujmou grilovací plochou rozdělenou na tál a rošt. InstaClean® systém umožňuje vyjmutí jednotlivých dílů grilovací vany 
a jejich následné umytí v myčce. Zvolit můžete buď z klasického nebo dřevěného designu z akátového dřeva.

Pizza s mozzarellou a rukolou
Ingredience na těsto pro 4 osoby: 250 g hladké mouky, 5 cl olivo-
vého oleje, 20 cl teplé vody, 5 g cukru, 2 špetky soli, 20 g droždí
Ingredience na omáčku: pasírovaná rajčata, 4 stroužky česneku, 
oregano, pepř, špetka soli
Ingredience na pizzu: 2 sýry mozzarella, olivový olej, rukola, olivy

Zapněte gril, nastavte teplotu na 250 °C a zavřete víko grilu.

Postup: Nejprve si vyrobíme těsto. Z teplé vody, cukru 
a rozdroleného droždí si uděláme kvásek. Smícháme mouku se 
solí, poté přidáme kvásek a olej. Hmotu pořádně zpracujeme 
a dáme kynout alespoň na půl hodiny – ideální okolní teplota ca 
25 °C. Následně připravíme omáčku a nakrájíme mozzarellu. 
Pak z vykynutého těsta vyválíme několik placek tak, aby se vešly 
na gril. Placku potřeme olejem z jedné strany, z druhé strany ji 
potřeme omáčkou, poklademe mozzarellou a lehce zakapeme 
olivovým olejem. Nyní už můžeme dát pizzu péct na rozpálený gril. 
Pečeme ji se zavřeným víkem po dobu asi 4-5 minut. Upečenou 
pizzu pak ozdobíme rukolou a olivami.
Buďte netradiční a oslňte své hosty pizzou z grilu!

Doporučené příslušenství: Culinary Modular Pizza Stone (viz str. 25).

12

9The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



4 Series Classic LS Plus 4 Series Woody LX
Ref 2000015644 2000015645

příkon (kW) 12,8 + 2,3 12,8
spotřeba (g/h) 931 + 167 931

hořák 4x nerezový trubkový 4x nerezový trubkový
grilovací rošt smaltovaný litinový rošt a tál Culinary Modular smaltovaný litinový rošt a tál Culinary Modular

zapalování piezo elektronické
boční vařič ano ne

hmotnost (kg) 60 52
rozměry sestaveného grilu (cm) 160 x 60 x 116 141 x 64 x 111

grilovací plocha (cm2) 3500 3500
rozměry grilovací plochy (cm) 78 x 45 78 x 45

přední kryt 2 dvířka plný plechový s poličkou
výška pracovní plochy (cm) 90,5 85

InstaClean® ano ano
Culinary Modular ano ano

teploměr ano ano
materiál víka zušlechtěný plech zušlechtěný plech

obslouží počet osob 16 16
cena 11 999 Kč / 448,99 € 11 499 Kč / 429,99 €

4 Series Užijte si velkorysé grilování až pro 16 osob s elegancí výjimečných kontaktních plynových grilů řady 4 Series se čtyřmi 
trubkovými hořáky z nerezu. Grilovací plocha je rozdělená na litinový tál a rošt Culinary Modular, díky kterému snadno připravíte pizzu, marinovanou 
drůbež, paellu či asijské pokrmy.

Premium Barbecue Side Burner Grid+Griddle
Dvě grilovací desky, umožňující proměnit postranní vařič 
na další grilovací plochu. Více na straně 25.

16

Dřevěná konstrukce
Milovníky dřeva zajisté potěší konstrukce grilů řady Woody. Akátové dřevo pochází z ekoplantáží, určených pouze pro 
průmyslové využití. Proto nedochází k ničení původních lesů. Dřevo je napuštěné olejem zajišťujícím dlouhou životnost.

4 Series Classic LS Plus

litinový rošt se systémem 
Culinary Modular

praktický teploměr ve víku umožňuje 
pravidelnou kontrolu teploty

brzditelná otočná kola umožňují 
snadný transport a stabilitu

přední dvířka pro snadný 
přístup k úložnému prostoru

doporučujeme 5 kg PB lahev

Benefity
elektronické nebo 
piezo zapalování

InstaClean®  
systém

Culinary  
Modular System

sklopné boční 
stolky

4 výkonné  
nerezové hořáky

vyklápěcí rošt  
pro nepřímé grilování či ohřívání

Postranní vařič
Nerezový postranní vařič můžete používat na přípravu omáček nebo příloh. Pokud 
přiklopíte chytrou krytku, rázem se z vařiče stane prostorný postranní stolek.

11The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



4 Series RBS® EXS

4 Series RBS® EXS 4 Series RBS® LXS 3 Series RBS® L Ardento Super RBS®
Ref 2000015661 2000015658 2000015654 3000001885

příkon (kW) 12,4 + 2,3 12,4 + 2,3 9,4 8,2
spotřeba (g/h) 902 + 167 902 + 167 684 600

hořák 2x RBS® + 1 nerez. trubkový 2x RBS® + 1 nerez. trubkový 2x RBS® 2x RBS®

grilovací rošt smalt. litinový rošt a tál Culi. Modular smalt. litinový rošt a tál Culi. Modular smalt. litinový rošt a tál Culi. Modular smaltovaný plechový rošt a tál
zapalování elektronické elektronické elektronické piezo
boční vařič ano ano ne ne

hmotnost (kg) 78 75 70 26
rozměry sestaveného grilu (cm) 171 x 60 x 118 171 x 62 x 118 171 x 60 x 116 135 x 58 x 115

grilovací plocha (cm2) 3500 3500 2800 1600
rozměry grilovací plochy (cm) 78 x 45 78 x 45 61 x 46 53,5 x 30,5

přední kryt 2 dvířka 2 dvířka 2 dvířka textilní s drátěnou poličkou
výška pracovní plochy (cm) 95 95 92 85

InstaClean® ano ano ano ne
Culinary Modular ano ano ano ne

teploměr ano ano ano ano
materiál víka nerez a zušlechtěný plech nerez a zušlechtěný plech nerez a zušlechtěný plech plech

obslouží počet osob 16 16 12 8
cena 19 999 Kč / 749,99 € 17 499 Kč / 659,99 € 13 999 Kč / 529,99 € 8 999 Kč / 339,99 €

integrovaný boční vařič o příkonu 
2,3 kW pro přípravu omáček a příloh

kovové pochromované madlo

brzditelná otočná kola umožňují 
snadný transport a stabilitu

praktické přihrádky vhodné pro 
grilovací příslušenství

svítící knoflíky pro grilování ve tmě

nerezové víko zvyšuje životnost

grilovací rošt a tál na postranní vařič 
u modelu 4 Series RBS® EXS

okénko ve víku

doporučujeme 5 kg PB lahev

3 & 4 Series RBS® Dopřejte si luxus a zdravější grilování prostřednictvím RBS® technologie, využívající bočních 
keramických hořáků. Dosáhnete tak ještě více vyrovnané teploty mezi 250 až 300 °C po celé grilovací ploše. Zapomeňte na přepálené pokrmy nebo 
zdlouhavé grilování a užijte si více času s přáteli či rodinou!

rozptylovač tepla sálání tepla keramické brikety 

Systém hořáků RBS®
Keramické hořáky umístěné po bocích vany zabraňují vzplanutí odkapávajících šťáv a přispívají tak ke zdravějšímu grilování. Kovový profil, 
v případě modelů Series, funguje jako ideální rozptylovač tepla. U modelu Ardento tuto funkci zajišťují keramické brikety, umístěné pod 
grilovacím roštem. Více na straně 5.

16

elektronické nebo piezo zapalování

InstaClean® systémCulinary Modular System teploměr ve víku podsvícení knoflíků u modelu EXS2 sklopné boční stolky

2 keramické RBS® hořáky
grilovací rošt a tál  

na postranní vařič u modelu EXS
vyklápěcí rošt  

pro nepřímé grilování či ohřívání

Benefity

13The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



2 Series Compact LX

robustní kola umožní jednoduchý 
transport a stabilitu

výsuvný boční stolek

litinové rošty skvěle rozvádí teplo

doporučujeme 5 kg PB lahev

2 Series Compact LX 2 Series Compact L 1 Series Compact EX CV
Ref 2000015500 2000015496 2000020469

příkon (kW) 5,85 4,4 2,5
spotřeba (g/h) 440 330 182

zdroj plynu 2 kg PB lahev 2 kg PB lahev kartuše CV470 Plus
hořák 2x plochý aluminiz. ocel Heat core 1x plochý aluminizovaná ocel 1x plochý aluminiz. ocel Heat core

grilovací rošt smaltovaný litinový rošt smaltovaný plechový rošt smaltovaný litinový rošt
zapalování piezo piezo elektronické
boční vařič ne ne ne

hmotnost (kg) 25,7 21,6 10
rozměry sestaveného grilu (cm) 114 x 58 x 96 93 x 58 x 96 45 x 46 x 29

grilovací plocha (cm2) 2 100 2 100 1 050
rozměry grilovací plochy (cm) 66 x 32 66 x 32 33 x 32
výška pracovní plochy (cm) 86 86 /

teploměr ano ano ano
materiál víka smaltovaný plech smaltovaný plech smaltovaný plech

obslouží počet osob 10 10 5
cena 5 799 Kč / 216,99 € 4 999 Kč / 186,99 € 4 199 Kč / 156,99 €

Series Compact Přenosné plynové grily Series Compact jsou ideální pro grilování na cestách, v kempu nebo všude tam, 
kde je málo místa na klasický gril. Během chvilky je postavíte i sbalíte a ve složeném stavu se bez problémů vejdou do kufru auta, nebo do skříně. 
Ke standartně dodávanému litinovému roštu lze dokoupit i litinový tál.

2 Series Compact LX

2 Series Compact L

1 Series Compact EX CV

5

1 Series Compact EX CV

elektronické zapalování

madlo víka slouží i k pohodlnému přenášení 
sbaleného grilu

regulátor tlaku zajišťuje dostatečný přísun 
plynu pro udržení stále stejného plamene

Litinový tál pro grily Compact
Ref. 2000015879
• Rozměr: 5,1 x 33,3 x 34,9 cm
• Cena: 999 Kč

doba provozu s kartuší CV470 plus je 2 h 35 min 
(s otevřeným víkem grilu a za plného výkonu)

výkonný plochý hořák 
s Heat Core technologií boční stolky teploměr ve víku

pohodlné  
nošení v ruce

2 robustní kola pro 
snadný transportpiezo zapalování

Benefity

Vezměte gril kamkoliv
Rovnoměrná  
distribuce tepla

Technologie Heat Core
Maximální výkon při 
nízké spotřebě plynu

Snadný 
transport

Vertikální uložení1. 2. 3. 4.

15The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



Texado™ Super Vario
Ref 3000001786

příkon (kW) 4
spotřeba (g/h) 290

hořák 2x aluminizovaná ocel
grilovací rošt smaltovaný plechový rošt a tál

zapalování elektronické
boční vařič ne

hmotnost (kg) 26
rozměry sestaveného grilu (cm) 121 x 50 x 111

grilovací plocha (cm2) 1 800
rozměry grilovací plochy (cm) 55 x 33

přední kryt plechový
výška pracovní plochy (cm) 87

InstaClean® ne
Culinary Modular ne

teploměr ano
materiál víka smaltovaný plech

obslouží počet osob 9
cena 5 999 Kč / 224,99 €

Plynový gril Texado™ Super Vario Plynový gril Texado™ Super Vario kombinuje elegantní 
vzhled s vysokou technologickou úrovní patentovaného systému hořáků, umístěných přímo pod grilovací plochou. Low Flame® technologie umožňuje 
snížit výšku plamene, který je však extrémně výkonný, aniž by docházelo k vyšší spotřebě plynu a ztrátám tepla. Šetříte tím peníze i životní prostředí!

grilovací rošt a tálvyklápěcí rošt okénko s teploměrem transportní kolečkapřední dvířka

Low Flame Technology®
je patentovaný systém hořáků trubkového profilu, díky kterému je gril Texado™:

1.  Výkonný: krátké výkonné plameny v maximální vzdálenosti 70 mm od grilovací plochy, optimální 
teplota pro grilování 250-300 °C po celé ploše.

2.  Úsporný: efektivní využití tepla při výkonu pouhých 4 kW, minimální tepelné ztráty díky hořákům 
chráněným proti větru, o 50 % nižší spotřeba plynu.

3.  Rychlý: urychlená předehřívací fáze v rozmezí 5-10 minut výrazně zkracuje dobu grilování.

4.  Zdravý: odvádění odkapávajících šťáv mimo plamen omezuje spalování tuků a tvorbu nebezpečných 
škodlivin.

Ingredience pro 4 osoby: 4 velké brambory, 5 cl olivového oleje, 
čerstvý tymián, sůl

Postup: Nejprve umyjte a kartáčem očistěte brambory. Poté je 
nakrájejte na cca 8 mm široké plátky a dejte je na 5 minut vařit 
do slané vody. Osušte je, potřete olivovým olejem a posypejte 
nadrobno nakrájeným tymiánem. 

Tyto lahodné brambory jsou ideální přílohou k lososovému steaku 
(viz recept na str. 18).

Užitečné příslušenství: Kleště Premium Barbecue (viz str. 26).

Grilované plátky 
brambor s tymiánem

9 Low Flame 
Technology

Texado™ Super Vario

doporučujeme 5 kg PB lahev

elektronické zapalování

grilovací rošt a tál

vyklápěcí rošt

Benefity

17The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



Ingredience pro 5 osob: 900 g čerstvého lososa, 2 lžíce 
sezamových zrníček, 2 lžíce makových zrníček, 2 lžíce 
zrníček anýzu, 2 žloutky, olivový olej na dochucení, sůl 
a bílý pepř.

Postup: Filet z lososa bez kůže nakrájíme na podkovy. 
V míse smícháme zrníčka sezamu, máku a anýzu 
se solí a bílým pepřem. Připravíme si těstíčko 
– smícháme žloutky se 2 lžícemi olivového oleje. 
Těstíčkem pak potřeme jednu část lososa a tu pak 
posypeme směsí zrníček se solí a bílým pepřem. 
Lososa grilujte buď na tálu, nebo na roštu pouze 
stranou zrníčky dolu. Při této úpravě získá losos 
křupavou krustičku a zachová si šťavnaté maso. 
Servírujte s kolečkem citrónu nebo trochou 
pomerančového másla.

Šéfkuchař doporučuje: losos je chutnější, pokud je 
uvnitř růžový.

Užitečné příslušenství: Obracečka Premium 
Barbecue, Obracečka na ryby Premium Barbecue  
(viz str. 26).

Křupavý lososový 
steak se sezamem

Expert Plus

Expert Plus Expert Basic
Ref 3000002864 3000002858

příkon (kW) 7 7
spotřeba (g/h) 510 510

hořák plochý aluminizovaná ocel plochý aluminizovaná ocel
grilovací rošt smaltovaný plechový rošt smaltovaný plechový rošt

zapalování piezo piezo
boční vařič ne ne

hmotnost (kg) 16 14
rozměry sestaveného grilu (cm) 110 x 50 x 11 110 x 50 x 11

grilovací plocha (cm2) 1 500 1 500
rozměry grilovací plochy (cm) 50 x 30 50 x 30

přední kryt plechový /
výška pracovní plochy (cm) 87 87

InstaClean® ne ne
Culinary Modular ne ne

teploměr ano ano
materiál víka plechový plechový

obslouží počet osob 7 7
cena 3 499 Kč / 129,99 € 2 999 Kč / 111,99 €

Lávové grily Expert Grilovat na lávě můžete téměř všechno, záleží jen na vaší fantazii. Lávový kámen je přírodní 
materiál velice rychle absorbující teplo výkonných nerezových hořáků. Díky tomu dojde k rychlému a prudkému opečení povrchu jídla a vytvoří se tak 
chutná kůrčička uzavírající voňavé šťávy. Porézní povrch lávových kamenů pohlcuje odkapávající tuk a omezuje tak nežádoucí hoření a vznik škodlivin 
z přepálených tuků.

boční sklopné stolky teploměr ve víku lávové kameny
2 robustní kola pro 
snadný transport

Vyklápěcí rošt
Pokud máte již svůj pokrm připravený a potřebujete jídlo pouze udržovat teplé nebo 
jej následně ohřát, využijte chromovaného vyklápěcího roštu. Velmi užitečný je i pro 
nepřímé grilování větších kusů masa, vyžadujícím dlouhé, pozvolné grilování při nízké 
až střední teplotě, zamezující připálení masa. Zavřené víko grilu pak funguje jako trouba 
a maso můžete sledovat skrz okénko.

Lávové kameny před grilováním rovnoměrně umístěte na spodní rošt nad plynový hořák, 
který zapalte pomocí piezo zapalování. Lávové kameny nahřejte na maximální výkon 
po dobu 10-15 minut (při chladnějším počasí déle). Doba přípravy pokrmu je 5-20 minut 
podle druhu grilované suroviny.

Jak správně grilovat 
na lávových kamenech?

výkonný plochý hořák

7

doporučujeme 5 kg PB lahev

okénko

otvory pro připevnění 
grilovací jehly

smaltovaný drátěný rošt

piezo zapalování

podpora plynové lahve

Benefity
piezo zapalování

19The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



Bonesco® QST L

Bonesco® QST L Bonesco® QST S Bonesco® LC Bonesco® SC
Ref 3000001554 3000001553 3000001552 3000001551

příkon (kW) 1,9 1,9 / /
spotřeba (g/h) 140 140 / /

hořák 1x nerezový 1x nerezový / /
grilovací rošt chrom chrom chrom chrom

zapalování piezo piezo / /
hmotnost (kg) 20,8 17 16 14,1

rozměry sestaveného grilu (cm) 115 x 66 x 113 101 x 57 x 109 88 x 52 x 113 77 x 52 x 109
grilovací plocha (cm2) 1 950 1 450 1 950 1 450

rozměry grilovací plochy (cm) 60 x 43 51 x 31 60 x 43 51 x 31
výška pracovní plochy (cm) 83 81 83 81

Bonesco® Modular kompatibilní ne kompatibilní ne
teploměr ne ne ne ne

materiál víka smaltovaný plech smaltovaný plech smaltovaný plech smaltovaný plech
obslouží počet osob 8 5 8 5

cena 4 999 Kč / 186,99 € 3 999 Kč / 149,99 € 3 299 Kč / 123,99 € 2 799 Kč / 104,99 €

Grily na dřevěné uhlí Bonesco® Řada grilů Bonesco® kombinuje pohodlnou obsluhu plynových 
grilů s jedinečnou chutí pokrmů připravených na dřevěném uhlí. Odolný materiál z oceli se smaltovanou povrchovou úpravou zajistí grilu dlouhou 
životnost. Quick Start® Technologie usnadňující rozžhavení dřevěného uhlí za pomoci plynové kartuše šetří váš čas. Když k tomu přidáme unikátní 
oválný tvar a moderní design získáme skvělý produkt.

2 boční stolky z akátového dřeva

ventilace pro regulaci teploty

ovládání plynového hořáku

předehřívací komora 
s regulátorem průtoku vzduchu

Stránky o grilování 
na dřevěném uhlí 1. Naskládejte asi 1 kg 

dřevěného uhlí do tvaru 
pyramidy.

2. Zapněte pomocí piezo 
zapalování integrovaný 
plynový hořák.

3. Hořák je od uhlí oddělen 
ocelovým krytem. 

4. Jakmile je uhlí červené, 
je předehřívání u konce.

5. Vypněte přívod plynu 
k hořáku a položte pokrm 
na rošt.

Postup zažehnutí grilu

10 min

1 kg8

Bojarovy masové koule
Recept vhodný k přípravě na všech grilech, speciálně pak na grilech Bonesco® QST

Ingredience pro 4 osoby: 500 g mletého vepřového masa, 1/2 okurky (60-70 g), 
1 lžíce saturejky, černý pepř, sůl

Ingredience na náplň: 10-12 čerstvých hub, 100 g tvrdého sýra, 20 g másla, 
sůl a pepř

Postup: Okurku nakrájejte na malé kousky a smíchejte ji s mletým masem, 
solí, pepřem a saturejkou. Směs dobře promíchejte. Houby nakrájejte na 
malé kousky a poduste je na másle, dokud nezměknou. Přidejte trochu soli, 
pepř a nechte směs vychladnout. Ze směsi mletého masa vytvořte 4 velké 
masové koule. Udělejte z nich placky a doprostřed vložte trochu hub a 2 plátky 
sýru. Uzavřete je a uválejte do tvaru koulí. Pečte z obou stran na roštu.

Bonesco® Modular piezo zapalování Quick Start® Technologie transportní kolečka

pohodlná výška pracovní plochy 83 cmsmaltovaná povrchová úprava integrovaný popelníktepelné zóny

Benefity

21The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilování



Bonesco® Modular 
Cast-Iron Grid

Bonesco® Modular  
Cooking Plate

Bonesco® Cast Iron
Culinary Modular Grid

Bonesco® Modular 
Cast-Iron Griddle

Stač í pouhé stlač ení knoflíku piezo  
a gril je zažehnutý! 

Bonesco® Modular
Zapomeňte na zdlouhavé rozžhavení dřevěného uhlí a špinavé ruce. Unikátní konstrukce grilů řady Bonesco®, využívající rychlého předehřevu 
dřevěného uhlí za pomoci plynové kartuše a piezo zapalování, umožňuje zkrácení doby rozžhavení dřevěného uhlí až na neuvěřitelných 10 minut.

Bonesco® QST S a Bonesco® QST L: K rozžhavení vám bude stačit pouhých 10 minut, jelikož se k zažehnutí použije plynová kartuše CV300. 
Stačí jen stlačit tlačítko piezo zapalování a regulovat plamen knoflíkem umístěným na bočním stolku. Je to jednodušší, než byste čekali.

Bonesco® SC a Bonesco® LC: Čas potřebný na rozžhavení dřevěného uhlí se pohybuje kolem 20 minut. Díky konstrukci grilu a využití Air Flow 
Systému vám bude k předehřevu stačit zapalovač a pevný podpalovač. Regulátorem vzduchu pak přivádíte do komína grilu tolik vzduchu, 
kolik je na rozžhavení potřeba, aniž byste si umazali ruce.

CV300+

2

Quick Start® Technologie

1. Nasazení
Jednoduše přitlačte 
kartuši k ventilu grilu.

2. Utažení
Otočte kartuší o 45° 
doleva než zaklapne.

Easy Clic® plus

300-400

200-300

100-200

Vnější zóna: zelenina, ryby

Vnitřní zóna: 
velké šťavnaté steaky

Připravit různě propečené druhy grilovaných pokrmů už nebude problém. Díky oválnému tvaru grilu a Air Flow Systému pracují grily 
Bonesco® se třemi tepelnými zónami, bez nutnosti jakkoliv přemisťovat chromovaný rošt, speciálně vyvinutý pro grily Bonesco®. Střední 
nejteplejší zóna je vhodná pro přípravu šťavnatých steaků či klobás, dvě vnější pak pro přípravu zeleniny, ryb, či menších kousků masa. 

Tepelné zóny

Vylepšete možnosti svého grilu na dřevěné uhlí 
Bonesco® použitím litinového tálu Bonesco® 
Modular Cast-Iron Griddle, který položíte 
na standardně dodávaný chromovaný rošt. 
Využijete jej k přípravě zeleniny, delikátních ryb 
či mořských plodů. Na druhé straně roštu jej 
doplňte litinovým roštem Bonesco® Modular 

Cast-Iron Grid. Lepší vedení a akumulace tepla Vám umožní snadnou 
a dokonalou přípravu šťavnatého steaku. Litinový materiál se 
smaltovanou povrchovou úpravou lépe akumuluje teplo a grilování 
je tak daleko efektivnější. Litina se zároveň vyznačuje i menší 
přilnavostí, zamezuje přichytávání pokrmu k mřížce a následnému 
připálení.

Pokud jste lačni ještě více možností grilování – od omelet k asijským 
specialitám, delikátním rybám a grilované zelenině, s grilovacím 
talířem Bonesco® Modular Cooking Plate je příprava všech těchto 
pochutin hračkou. Nosné háčky navíc zajišťují dokonalou stabilitu 
a nepřilnavý povrch bezproblémovou údržbu.

Díky litinovému roštu Bonesco® Cast Iron Culinary Modular Grid 
můžete ještě více popustit uzdu své kulinářské fantazii. Je totiž 
kompatibilní s příslušenstvím Culinary Modular (viz str. 25), 
obsahující např. keramický kámen na pizzu, pečící stojan na drůbež, 
pánev Wok či pánev pro přípravu tradiční španělské paelly. 

Je to snadné - umístěte zvolené příslušenství modular na standardně 
dodávaný chromovaný rošt a může se experimentovat.

Přehled uvedených doplňků najdete na straně 24.

BONESCO®

Air Flow Systém
Regulaci přívodu vzduchu zajišťuje páčka umístěná na podstavci grilu a klapka 
na víku. Postupným prouděním vzduchu vzniká komínový efekt, který urychluje 
fázi předehřevu průběžným rozdmýcháváním dřevěného uhlí. Regulace přívodu 
vzduchu je důležitá pro následné ovlivnění teploty grilování a lepší výkon grilu.

10 min

1 kg

23The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Technologie grilů na dřevěné uhlí Bonesco®



Doplňky pro grily na dřevěné uhlí Bonesco® Příslušenství Culinary Modular

Lopatka na dřevěné uhlí

Ref: 2000011684
•   Vhodná pro rychlé a snadné plnění grilu. 

Z nerezu
• Cena: 459 Kč / 16,99 €

Kleště na dřevěné uhlí

Ref: 2000011686
•  Vhodné pro přesun jednotlivých kousků 

dřevěného uhlí. Z nerezu
• Cena: 500 Kč / 18,99 €

Pohrabáč na dřevěné uhlí

Ref: 2000011685
•  Vhodný pro přesunutí nebo míchání uhlí 

v topeništi. Z nerezu
• Cena: 359 Kč / 13,99 €

Culinary Modular Poultry Roaster

Ref: 2000014576
Máte-li rádi grilované kuře, pak vás zajisté zaujme 
pečící stojan na drůbež. Nalijte do vnitřní části 
stojanu pivo, víno nebo libovolné kombinace olejů 
a koření. Poté na stojan nasaďte kuře. Při grilování 
budou uvolňovány vůně a tekutiny do masa.
• Cena: 649 Kč / 24,99 €

Culinary Modular Pizza Stone

Ref: 2000014582
Upéci dobrou italskou pizzu na grilu? 
S keramickým kamenem Campingaz® to není 
žádný problém. Součástí balení je i nerezový 
kráječ pizzy. Kompatibilní s grily řad 3 Series 
a 4 Series. Průměr 290 mm.
• Cena: 899 Kč / 33,99 €

Culinary Modular Paella

Ref: 2000015104
Pánev z karbonové oceli s nepřilnavou povr-
chovou úpravou využijete pro přípravu tradiční 
španělské paelly z rýže. Nerezová ucha pro 
snadné přenášení. Kompatibilní s grily řad 
3 Series a 4 Series.
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

Culinary Modular Wok

Ref: 2000014584
Ocelová pánev Wok z vysoce kvalitní karbonové oceli s nepřilnavým povr-
chem je ideální pro přípravu tradičních pokrmů asijské kuchyně. Dlouhá 
dřevěná rukojeť pro snadné držení. Součástí balení jsou i dvě bambusové 
vařečky. Kompatibilní s grily řad 3 Series a 4 Series.
• Cena: 899 Kč / 33,99 €

Culinary Modular Cast Iron Grid

Ref: 2000014580
Náhradní litinový rošt s Culinary Modular oválným středem pro všechny 
grily řady 3 Series a 4 Series, které jím nedisponují v základním vybavení. 
S tímto roštem můžete používat všechny produkty Culinary Modular 
(Paella, Wok, Pizza, Poultry Roaster).
• Cena: 999 Kč / 37,99 €

Bonesco® Modular Grid

Ref: 2000014587
Vylepšete možnosti svého grilu Bonesco® použitím 
litinového roštu, který položíte na standardně dodávaný 
chromovaný. Lepší vedení a akumulace tepla Vám umož-
ní snadnou a dokonalou přípravu šťavnatého steaku.
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

Bonesco® Cast Iron  
Culinary Modular Grid L
Ref: 2000020246
Litinový rošt pro Bonesco® QSTL a LC. Prostřed-
ní část roštu může být vyjmuta a může tak být 
snadno doplněno uhlí. Rošt je navíc kompatibilní 
s příslušenstvím Culinary Modular (viz str. 25).
• Cena: 1 399 Kč / 51,99 €

Povlak na gril Bonesco® S

Ref: 2000011687
• Rozměr: 107 x 91 x 56 cm
• Pro grily Bonesco® LC a SC 
• Cena: 999 Kč / 37,99 €

Povlak na gril Bonesco® L

Ref: 2000011688
• Rozměr: 118 x 69 x 107 cm
• Pro grily řady Bonesco® QSTL a QSTS 
• Cena: 1169 Kč / 43,99 €

BONESCO®

Premium Barbecue Reversible Cast Iron Griddle

Ref: 2000014577
Oboustranná litinová deska o rozměru 44 x 24 cm vylepšuje vlastnosti vašeho gri-
lu, pokud obsahuje pouze standardní rošt z lisovaného plechu. Jedním otočením 
získáte buď grilovací desku s drážkami vhodnou pro grilování masa, nebo rovný 
tál ideální pro grilování ryb, či zeleniny. Vhodný pro jakýkoliv rošt Campingaz®.
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

Premium Barbecue Side Burner Grid + Griddle

Ref: 2000014583
Dvě grilovací desky umožňující proměnit postranní vařič na další grilovací 
plochu. Můžete zvolit buď desku s drážkami, vhodnou pro grilování masa, 
nebo rovný tál ideální pro grilování ryb či zeleniny. Vhodné pro všechny 
typy grilů Campingaz® řady Series s postranním vařičem.
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

Bonesco® Modular Griddle

Ref: 2000014615
Grilovací litinový tál pro grily řady Bonesco® 
využijete k přípravě zeleniny, či mořských 
plodů. Stačí jej jen položit na standardně 
dodávaný chromovaný.
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

Bonesco® Modular  
Barbecue Cooking Plate 
Ref: 2000014586
Díky tomuto grilovacímu talíři můžete na vašem 
grilu Bonesco® připravovat omelety, ryby, 
zeleninu atd. Nosné háčky zajišťují stabilitu 
a nepřilnavý povrch bezproblémovou údržbu.
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

25The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilovací příslušenství



6 jednoduchých 
špízových jehel
Ref: 205826
• Délka: 44 cm 
• Materiál: dřevo, nerez 
• Cena: 100 Kč / 3,99 €

Grilovací košík 
na párky
Ref: 205646
• Na 8 ks párků
• Materiál: dřevo, chrom 
• Cena: 100 Kč / 3,99 €

Grilovací rošt

Ref: 205689
• Rozměr: 35 x 25 cm
• Materiál: dřevo, chrom 
• Cena: 259 Kč / 9,69 €

Grilovací rošt 
na 3 ryby
Ref: 205630
• Rozměr: 28 x 28 cm
• Materiál: dřevo, chrom 
• Cena: 259 Kč / 9,69 €

Grilovací rošt

Ref: 205705
• Rozměr: 29 x 23 cm
• Nastavitelná výška (0-5 cm)
• Materiál: dřevo, chrom 
• Cena: 299 Kč / 10,99 €

Rošt na grilování ryb

Ref: 2000014579
• Rozměr: 45 x 32 x 46 cm
• Materiál: nerez 
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

Vidlička Premium 
Barbecue
Ref: 2000014568
• Délka 45 cm
• Materiál: nerez
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

Obracečka Premium 
Barbecue
Ref: 2000014564
• Délka 47 cm
• Materiál: nerez
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

Kleště Premium 
Barbecue
Ref: 2000014567
• Délka 47 cm
• Materiál: nerez
• Cena: 599 Kč / 22,99 €

Obracečka na ryby 
Premium Barbecue
Ref: 2000014565
• Délka 43 cm
• Materiál: nerez
• Cena: 799 Kč / 29,99 €

Vidlička  
s dřevěnou rukojetí
Ref: 205824
• Délka: 44 cm 
• Materiál: dřevo, nerez 
• Cena: 129 Kč / 4,89 €

Obracečka  
s dřevěnou rukojetí
Ref: 205823
• Délka: 44 cm
• Materiál: dřevo, nerez 
• Cena: 129 Kč / 4,89 €

Kleště  
s dřevěnou rukojetí
Ref: 205825
• Délka: 48 cm 
• Materiál: dřevo, nerez 
• Cena: 199 Kč / 7,49 €

Grilovací sada  
v textilním obalu
Ref: 205829
•  Vidlička, obracečka, 

nůž, kleště, 6 ks jedn. 
špízových jehel

• Materiál: dřevo, nerez 
• Cena: 600 Kč / 22,99 €

Sada nářadí
Premium Barbecue
Ref. 2000014563
•  Vidlička, kleště, 

obracečka, kartáč
•  Cena: 1499 Kč / 55,99 €

Udící krabička

Ref: 2000014572
• Rozměr: 35 x 10 x 4,5 cm
• Materiál: nerez 
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

Litinový tál  
pro grily Compact
Ref: 2000015879
•  Vhodný i pro grily 1 Series 

Compact i 2 Series Compact 
• Rozměr: 5,1 x 33,3 x 34,9 cm
• Cena: 999 Kč / 37,99 €

Plastový  
kartáč 3 v 1
Ref: 205641
• Škrabka, polštářek, štětiny
• Cena: 100 Kč / 3,79 €

Keramické brikety

Ref: 205636
•   Určeny pro grilovací 

plochu 2000 cm2

• Cena: 400 Kč / 14,99 €

Lávové kameny

Ref: 205637
•  Určeny pro grilovací 

plochu 1500 cm2

• Cena: 300 Kč / 11,49 €

Čistící sprej

Ref: 205643
• Obsah: 500 ml 
• Cena: 300 Kč / 11,49 €

Bateriový  
grilovací motorek
Ref: 205633
•  Pro modely grilů řady 

Rancho, Expert, Texas, 
RBS®, RBS® C-Line 

• Cena: 459 Kč / 16,99 €

Bateriový  
grilovací motorek
Ref: 2000016848
•  Pro modely  

3 Series a 4 Series
• Cena: 459 Kč / 16,99 €

Elektrický  
grilovací motorek
Ref: 205634
•  Pro modely grilů řady 

Rancho, Expert, Texas, 
RBS®, RBS® C-Line 

• Cena: 800 Kč / 29,99 €

Elektrický  
grilovací motorek
Ref: 2000016847
•  Pro modely 3 Series  

a 4 Series
• Cena: 800 Kč / 29,99 €

Baterie nejsou součástí výrobku. Baterie nejsou součástí výrobku. 

Jehla se 4 hroty

Ref: 205635
• Materiál: dřevo, chrom 
•  Pro grily řady: Rancho, Expert, 

Texas, RBS®, RBS® C-LINE 
• Cena: 359 Kč / 13,49 €

Jehla se 4 hroty

Ref: 2000016849
• Materiál: dřevo, chrom 
•  Pro grily řady: 3 a 4 Series 
• Cena: 359 Kč / 13,49 €

Univerzální  
povlak na gril XXL
Ref: 2000011896
•  Rozměr: 153 x 63 x 102 cm
•  Pro grily řady: C-Line 2400, 

3 Series Woody L a LX, 
3 Series LS Plus,  
4 Series Woody LX 
a Classic LS Plus

• Cena: 1169 Kč / 43,99 €

Univerzální  
povlak na gril XL
Ref: 2000011895
• Rozměr: 136 x 62 x 105 cm
•  Pro grily řady C-Line 1900, 

Genesco 3 a 4, RBS® 
Ardento, 2 Series L, LX, 
EXS a EXS Vario

• Cena: 999 Kč / 37,49 €

Univerzální povlak 
na gril XXXL Premium
Ref: 2000015880
• Rozměr: 171 x 62 x 106 cm
•  Obal na grily řady 

3 Series RBS® L,  
4 Series RBS® LXS

• Materiál: 300D PES + PU zátěr
• Cena: 1499 Kč / 55,99 €

Povlak na grily 
2 Series Compact 
Ref: 2000015878
• Rozměr: 71 x 38 x 107 cm
• Materiál: PEVA
• Cena: 899 Kč / 33,99 €

Univerzální  
povlak na gril L
Ref: 2000011894
• Rozměr: 122 x 61 x 105 cm
•  Obal na grily řady Expert, 

Rancho, Texado™, 
2 Series Compact L a LX

• Cena: 869 Kč / 32,49 €

Ochranný obal 
velikosti L (obdélník)
Ref: 205692
• Rozměr: 100 x 280 x 200 cm
• Cena: 659 Kč / 24,99 €

Ochranný obal 
velikosti M (obdélník)
Ref: 205694
• Rozměr: 100 x 220 x 110 cm
• Cena: 359 Kč / 13,49 €

Obal na složené židle 
(stohované) 
Ref: 205696
• Rozměr: 102 x 61 x 61 cm
• Cena: 259 Kč / 9,69 €

Ochranný obal 
velikosti L (kulatý)
Ref: 203248
• Rozměr: 100 x 185 cm
• Materiál: PVC
• Cena: 599 Kč / 22,99 €

Ochranný obal  
na lehátko
Ref: 203242
• Rozměr: 80 x 160 x 60 cm
• Materiál: PVC
• Cena: 400 Kč / 14,99 €

Grilovací sada v kufru

Ref: 205828
•  Vidlička, obracečka, nůž, 

kleště, 6 ks špízových jehel
• Materiál: nerez
• Cena: 999 Kč / 37,99 €

Mašlovačka

Ref: 203204
•  2 ks (velká a malá)
• Materiál: silikon
• Cena: 115 Kč / 4,19 €

Prstová grilovací 
rukavice
Ref: 2000014562
• Odolná do 350 °C
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

27The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Grilovací příslušenství



Zvolte správný plyn

Doplňky

Doporučená sada pro správné fungování plynových spotřebičů 
Campingaz®. Za případné poškození spotřebiče vlivem použití 
neznačkové připojovací sady neručíme.

Sada pro připojení spotřebičů k PB lahvi
Ref: 2000020843
• Sada obsahuje: regulátor, 80 cm hadice, 2 sponky 
• Sadu možné použít pro připojení k 5 kg nebo 10 kg PB lahvi 
• Cena: 349 Kč / 12,99 €

Obal na plynová kamna
Ref: 2000020203
• Materiál: PEVA šedé barvy 
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

Infra Turbo
Ref 3000002614 3000002616

zdroj energie 10 kg PB lahev 10 kg PB lahev
výkon 1.,2.,3. stupeň (W) 1365/2730/4100 1365/2730/4100

spotřeba plynu  
1., 2., 3. stupeň (g/h) 97/198/299 97/198/299

provozní doba (h) 30-60 30-60
piezo Ano Ano

rozměry (cm) 45 x 35 x 78 45 x 35 x 78
hmotnost (kg) 13,4 14,0

cena 2 999 Kč / 114,99 € 3 999 Kč / 149,99 €

Plynové lahve 
Určeny pro intenzivnější pou-
žívání a delší provozní dobu. 
Lze je kdykoliv odpojit i když 
nejsou prázdné. Pouze mod-
ré plynové lahve Campingaz® 
disponují výhodou meziná-
rodní dostupnosti a výměny.

Ventilové kartuše 
Lze je kdykoliv 
odpojit a připojit 
i k jinému 
spotřebiči.

Propichovací kartuše 
Ekonomické kartuše, 
které nelze odpojit 
od spotřebiče dokud 
nejsou prázdné.

Propichovací kartuše C206 GLS 
splňuje, díky bezpečnostnímu 
ventilu Gas Lock, přísné nařízení 
nové Evropské normy EN 417:2012. 
Ventil zabraňuje úniku plynu při 
náhodném odpojení spotřebiče 
od kartuše a tím i potenciálnímu 
výbuchu, či zranění. 

Plynové kartuše a lahve 
Campingaz® jsou vyrobe-
ny dle přísných standardů 
a navíc jsou dostupné 
a vyměnitelné po celé 
Evropě. Plyn Campingaz® 

– energie pro váš život 
v přírodě! 

Plynová kamna Plynová kamna s pojezdovými kolečky nabízejí alternativu topení všude tam, kde není k dispozici přímý 
zdroj energie. Díky keramickým destičkám, které vyzařují teplo, jste tak schopni do 15 minut vyhřát vaši místnost. Kamna jsou kompletně vyrobena 
v Evropě a garantují dlouhou životnost, potvrzenou certifikátem kvality ISO 9000. Kamna jsou vybavena důležitými bezpečnostními prvky jako senzor 
CO2, který při vysoké, zdraví nebezpečné, hladině CO2 automaticky kamna vypne. Dále kamna disponují systémem automatického vypnutí přívodu 
plynu v případě, že plamen v kamnech zhasne.

Náplň lahve 907
Ref: 69193
• Obsahuje 2,75 kg butanu
• Cena: 549 Kč / 20,52 €

Odtlačný ventil na 2 kg PB lahve
Ref: 4010023210
•  Pro správné zapojení odtlačného ventilu 

je nutné použít připojovací sadu,  
viz výrobek 2000020843

• Cena: 479 Kč / 17,99 €

Propichovací kartuše

Plynové lahve

Ventilové kartuše
CV300 plus
Ref: 203428
240 g směsi plynu propan/butan
• Cena: 169 Kč / 6,32 €

CV470 plus
Ref: 202742
450 g směsi plynu propan/butan
• Cena: 229 Kč / 8,56 €

CV360
Ref: 3000003590
52 g plynu butan
• Cena: 205 Kč / 7,66 €

CP 250
Ref: 202209
250 g směsi plynu propan/butan pro 
vařiče Camp Bistro a Bistro Activ
• Cena: 119 Kč / 4,45 €

CV300+

2

CP250

4

CV360

10

CV470+

3

Plynová lahev 907
Ref: 79785
• Cena: 1 650 Kč / 61,68 €

C206 GLS
Ref: 3000002292
190 g směsi plynu propan/butan
• Cena: 75 Kč / 2,80 €

C206 GLS

1

R907

7

Kamna Turbo

tepelná ochranná mřížka

transpotní kolečka

úchyty pro snadný transport

3 stupně výkonu

piezo pro snadné zapálení

ventilátor u modelu Turbo 
pro efektivnější rozvádění 
teplého vzduchu

detail ovládání

C206

1

CV470+

3

R907

7

29The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Kamna a kartuše



Base Camp Camp Bistro®

Bleuet® Micro Plus  
+ kartuše CV300 Plus

Lumogaz® Plus Ambiance LanternTwister® Plus PZ  
+ kartuše CV300 Plus

Vařiče a lampy
Nejdůležitější díly vaší kuchyňské linky na cestách. Dokonale stabilní plynové vařiče, díky kterým vykouzlíte něco teplého a výborného 
do žaludku. A pak také plynové lampy, které kromě osvětlení navodí i příjemnou atmosféru.

Bleuet® Micro Plus + 
kartuše CV300 Plus

Twister® Plus PZ + 
kartuše CV300 Plus Base Camp Camp Bistro Lumogaz®  

Plus
Ambiance 

Lantern
Ref 204186 S 2000017836 2000009597 205370 204351 205453

výkon (W) 1 300 2 900 1 600 + 1 600 2 300 80 80
spotřeba plynu (g/h) 90 210 232 160 38 7

doba varu 5 min 15 s 3 min 45 s 7 min 30 s 6 min / /

doba provozu
2 h 40 min  

na kartuši CV300 Plus, 
5 h na kartuši CV 470 Plus

1 h 10 min  
na kartuši CV300 Plus, 

2 h na kartuši CV 470 Plus

12 h 30 min  
na 2 kg PB lahev

1 h 15 min  
na kartuši CP250

6 h 20 min na kartuši 
CV300 Plus a 12 h 

na kartuši CV470 Plus

33 h na kartuši  
CV300 Plus

piezo ne ano ne ano ne ne
Easy Clic® Plus ano ano ne ne ano ano

hmotnost 180 g 274 g 1,4 kg 1,5 kg 280 g 250 g
cena 549 Kč / 20,49 € 799 Kč / 29,99 € 799 Kč / 29,99 € 649 Kč / 24,99 € 749 Kč / 27,99 € 649 Kč / 24,99 €

Easy Clic® Plus, ještě 
snazší způsob připojení 
ventilových kartuší.

Systém Easy Clic® Plus je jednoduché 
a technicky sofistikované připojení, 
které umožňuje upevnění ventilové 
kartuše k vařiči, grilu Bonesco® nebo 
lampě pouhým otočením.

2- Utažení
Otočte kartuší o 45° 
doleva až zaklapne.

1- Nasazení
Jednoduše přitlačte 
kartuši k ventilu 
plynového spotřebiče.

Easy Clic® Plus

31The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Vařiče a lampy



600 SG

Stove grilling grid
Ref. 2000017428
Rozšiřte možnosti vašeho vařiče přidáním grilovacího roštu. Smal-
tovaný plechový rošt disponuje integrovanou mísou na odkapávající 
tuk. Kompatibilní s vařiči Campingaz®: 400 S, 400 SG a 600 SG.
• Cena: 499 Kč / 18,99 €

dva Xcelerate™ hořáky
praktické přenášení 
ve skladném kufříku piezo zapalování praktické víko s madlem

Patentovaný hořák se schodovitým 
profilem produkuje nižší, více 
větruodolný a výkonnější plamen, 
kterého nejsou schopny běžné 
hořáky dosáhnout.

Patentovaná technologie vyvýšeného závětří 
vytváří bariéru kolem hořáku a tím zabraňuje 
větru snížit výkon plamene. Široká plocha 
závětří navíc funguje jako skvělá podpora 
hrnce, dodávající stabilitu při vaření.

Spojením výkonného Xcelerate™ hořáku a WindBlock 
závětří vznikla unikátní technologie, zkracující dobu vaření 
na polovinu v naprosto běžných podmínkách venkovního 
vaření. Tam, kde ostatní vařiče teprve přivádí vodu k varu, 
vy již máte s technologií Xcelerate™ uvařenou večeři!

+
Hořák Xcelerate™ Závětří WindBlock

5 min 10 min 15 min 20 min

3 m/s

2 m/s

1 m/s

R
yc

hl
os

t v
ět

ru

Čas vaření

Zkrácení času vaření při 
rychlosti větru 3 m/s

50%

rychlost větru potřebný čas vaření spotřeba plynu

3 m/s

1 m/s

10 minut

20 minut

7 minut

8 minut

26 g

57 g

18 g

23 g

Vařič Xcelerate™ Běžný vařič

Zkraťte dobu vaření na polovinu!

400 S 600 SG
Ref 2000016214 2000015086

příkon (kW) 2x 2 200 2x 2 200
spotřeba (g/h) 2x 155 2x 155

hořák 2x Xcelerate™ 2x Xcelerate™
provozní doba (h) R907/5 kg 9:30/15 9:30/15

doba varu 1 l vody (vítr 3 m/s) 10 min 10 min
zapalování piezo piezo

hmotnost (kg) 6 kg 10,7 kg
rozměry sestaveného vařiče (cm) 61 x 42 x 13 107 x 57 x 120

grilovací rošty ne 2
cena 2099 Kč / 78,99 € 3999 Kč / 149,99 €

Vařiče Xcelerate™ Campingaz® představuje dvouplotýnkové plynové vařiče s průlomovou technologií Xcelerate™, díky 
které zkrátíte dobu vaření i za větrných podmínek na polovinu, čímž výrazně snížíte i spotřebu plynu! Umožňují to patentované hořáky se závětřím 
a podporou hrnce. Ať již si vyberete kompaktnější model 400 S nebo model 600 SG s grilovacím roštem a teleskopickými nohami, vždy budete ve vaření 
o krok napřed.

pevné víko z lakované oceli s chromovaným madlem

smaltovaný plechový rošt umožňuje kromě 
vaření i grilování 

dva výkonné Xcelerate™ hořáky s příkonem 4 400 W 
umožňují bezproblémové venkovní vaření

pevné sklopitelné boční stolky na odkládání potravin

omyvatelná polička z materiálu Textaline 
pro odložení příslušenství k vaření

teleskopické nohy pro variabilní 
nastavení výšky a snadné složení

Porovnejte rychlost 
varu běžného  

a Xcelerate™ hořáku

600 SG400 S

možnost vaření  
i grilování současně

Benefity

33The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Vařiče a lampy



Chladicí tašky
Chladicí tašky atraktivního designu jsou na rozdíl od boxů snadno sbalitelné a pohodlné pro nošení ať již přes rameno, nebo v ruce. Chladicí 
účinek je až 19 hodin s chladicími vložkami. Díky použitým materiálům a zavařeným švům nehrozí prosáknutí tekutin či vzniku plísní a navíc se 
taška uvnitř velmi snadno čistí. Všechny chladicí tašky jsou vhodné pro rodinné pikniky v přírodě i na pláži.

Entertainer 12 Entertainer 16 Entertainer 
Dual

Entertainer 
Converetible MiniMaxi 19L Luna 12L Shopping 

Cooler 15L

Ref 2000020149 2000020150 2000020151 2000020152

2000013689  
(Pink Daisy)
2000009589  

(Arctic Rainbow)

2000009587 2000013686

kapacita (L) 12 16 18 23 19 12,7 15,7
pojme lahví pojme 9x 0,5l lahve pojme 3x 1,5l lahve pojme 4x 1,5l lahve pojme 5x 1,5l lahve 6 x 1,5 l lahve 4 x 1,5 l lahve 5 x 1,5 l lahve

izolace 6mm izolační vrstva EPE pěny 6mm izolační vrstva EPE pěny

specifikace
Chladicí taška do ruky atraktivního 
vzhledu s praktickou vodotěsnou 

kapsou.

Udrží jídla teplá 
i chladná zároveň, 
díky dvěma komo-
rám, odděleným 

speciální EVA 
folií doplněnou 

6mm EPE izolační 
vrstvou, fungu-
jící spolehlivě až 

do teploty 107 °C!

Udrží vaše jídla 
teplá nebo chlad-
ná díky speciální 

EVA folii doplněné 
6mm EPE izolační 

vrstvou, fungu-
jící spolehlivě až 

do teploty 107 °C. 
Nositelná na stoja-
to, nebo na ležato 

např. na pizzu.

Jeden posuvný ramenní popruh. Lze nosit 
v ruce nebo přes rameno. Boční kapsa. 

Skládací – nenáročná na skladovací 
prostor. 

Skládací – 
nenáročná 

na skladovací 
prostor. 

chladicí účinek 
s vložkami 

Freez'Pack®*
19h 12h 11h 12,5h 12 h 12,5h 10h

hmotnost (g) 462 428 1168 585 550 480 390
rozměry (cm) 41 x 17 x 26 46 x 18 x 31 46,5 x 23 x 32,5 43 x 19 x 39,5 27,5 x 37 x 20,5 50 x 40,5 x 35 35,5 x 32 x 18 

cena 499 Kč / 18,99 € 599 Kč / 22,99 € 849 Kč / 31,99 € 699 Kč / 25,99 € 399 Kč / 14,99 € 399 Kč / 14,99 € 399 Kč / 14,99 €

* nejsou součástí výrobku

Izotermické vlastnosti boxů a tašek zlepšíme, jestliže 
do nich vložíme chladicí vložky. Což oceníme zvláště při 
vyšších venkovních teplotách. I bez autochladničky tak 
udrží naše nápoje a potraviny čerstvé a svěží. Chladící 
vložky jsou často používány i pro uchování léků. Doba 
zmrazení vložek při teplotě -18 °C je 2-4 hodiny (dle 
velikosti). Jsou samozřejmě netoxické, opakovaně 
použitelné a omyvatelné v myčce.

Luna™ 12L Shopping Cooler 15L

MiniMaxi 19L Pink Daisy

MiniMaxi 19L Arctic Rainbow

Chladicí vložky

Freez’Pack® M5 Freez’Pack® M10 Freez’Pack® M20 Freez’Pack® M30
Ref 39460 9377 9378 21628

rozměry 15 x 8 x 2,5 18 x 10 x 3 20 x 17 x 3 25,5 x 20 x 3
hmotnost (g) 200 350 800 1200

cena 32 Kč / 1,19 € 45 Kč / 1,69 € 90 Kč / 3,39 € 119 Kč / 4,49 €

Freez’Pack® M5

Freez’Pack® M10

Freez’Pack® M20

Freez’Pack® M30

Entertainer 12

Entertainer Convertible

Entertainer Dual

Entertainer 16

35The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Chladicí program



Quickbed™ Double

Chladicí box Icetime® 13L

Chcete se i na dovolené v kempu vyspat pohodlně jako ve své posteli? Pak si vyberte matrace Campingaz® a zapomeňte na rozlámaná záda 
z loňského léta. Komfortní a praktické nafukovací matrace jsou vhodné pro táboření, cestování, ale i jako záložní lůžko pro hosty. Vybrat si 
můžete ze dvou velikostí a matrace bez potíží nafouknete i ve stanu. Pokud si chcete nafukování usnadnit, využijte akumulátorového motorku. 
Matrace Campingaz® pro váš komfortní odpočinek.

Řada Icetime® nabízí velice oblíbené chladicí boxy, fungující 
na principu pasivního chlazení. Jsou izolovány polyuretanovou 
pěnou i v oblasti dna a rohů. Ergonomická rukojeť je vybavena 
zámkem proti náhodnému otevření.

Chladicí box Icetime® 30L

Chladicí box Icetime® 26L

Smart Cooler 25L AC/DC Powerbox 24L Classic Powerbox 28L Classic Powerbox 36L Classic
Ref 2000013437 68679 69180 68669

kapacita (L) 25 24 28 36
pojme lahví 6x2l lahve 7x1,5l lahve 7x1,5l lahve 9x1,5l lahve

izolace 19mm grafitová pěna EPS (víko a box) PU PU PU

vlastnosti chladící funkce, praktické přihrádky chladící funkce chladící funkce chladící funkce

výkon chlazení (+/- 1°C) 16 °C pod okolní teplotu 16 °C pod okolní teplotu 16 °C pod okolní teplotu 18 °C pod okolní teplotu
230V/12V ano/ano ano**/ano ano**/ano ano**/ano

hmotnost (kg) 4 3,5 3,8 5,8
rozměry (cm) 37,8 x 46 x 26,7 39 x 27,3 x 42,5 39 x 27,3 x 48,8 49 x 37 x 42,7

cena 2 799 Kč / 103,99 € 1 599 Kč / 59,99 € 1 699 Kč / 63,49 € 2 999 Kč / 112,99 €

** adaptér není součástí výrobku

Icetime® 13L Icetime® 26L Icetime® 30L
Ref 39401 39402 39403

kapacita (L) 13 26 30
pojme lahví 10 x 0,5l lahve vertikálně 7 x 1,5l lahve vertikálně 7 x 1,5l lahve vertikálně

izolace PU PU PU

výkon chlazení (+/- 1°C) 17h s chladícími vložkami Freez’Pack®  
(1x M10 + 1x M20)*

20h s chladícími vložkami Freez’Pack®  
(1x M20 + 1x M30)*

24h s chladícími vložkami Freez’Pack®  
(2x M30)*

hmotnost (kg) 1,9 2,5 2,8
rozměry (cm) 29 x 18 x 39 39 x 26 x 40 38 x 27 x 47

cena 599 Kč / 22,99 € 899 Kč / 33,99 € 999 Kč / 37,99 €

* nejsou součástí výrobku

Ref počet lůžek rozměry (cm) počet prstenců hmotnost opravná sada cena

Quickbe Single 2000021958 1 188 x 74 x 19 21 1,6 ano 499 Kč / 18,99 €
Quickbed Double 2000021960 2 188 x 137 x 19 40 2,9 ano 799 Kč / 29,99 €

Nafukovací matrace Campingaz®

12V pumpa Sevylor® Akukompresor Ruční pumpa Nožní pumpa Sevylor®
Ref 2000014707 204474 204473 2000019888

nafukování/ vyfukování ano/ano

specifikace vysokotlaká pumpa, sada nástavců na různé typy ventilů, 
možnost nastavení požadovaného tlaku v daných jednotkách

sada nástavců 
na různé typy ventilů objem válce 2 l univerzální nožní pumpa

výkon (l/min) 190 600 2 5

tlak (mBar) 1000 39 1000 300

PSI 14,5 0,57 14,5 4,3
zdroj 12V autozapalovač 230V vlastní silou vlastní silou

hmotnost (kg) 1,44 1,7 1,05 0,8
cena 1 450 Kč / 54,99 € 999 Kč / 37,99 € 359 Kč / 13,49 € 299 Kč / 11,49 €

Chladicí boxy

Powerbox® 24L Classic

Powerbox® 28L Classic

Powerbox® 36L Classic

12V

Smart Cooler 25L AC/DC 

12V

230V

12V

Termoelektrické chladicí boxy

Quickbed™ Single

Termoelektrické boxy Campingaz® udrží teplotu uvnitř boxu 16-18 °C 
pod okolní teplotu. Připojují se do zdířky autozapalovače (připojení 
součástí každého Powerboxu®) i do sítě 230 V. Jsou izolovány 
i po odpojení od zdroje elektřiny. Použitím chladicích vložek 
Campingaz® Freez‘Pack lze chladicí účinek ještě zvýšit.

Adaptér s usměrňovačem
Ref: 203164
•  Adaptér umožňuje připojení chladicích boxů 

do elektrické sítě (230 V/50 Hz), výstupní 
napětí 13Vdc x 5 A = 65 W

• Cena: 599 Kč / 22,99 €

Ruční pumpa
Nožní pumpa Sevylor®

12V pumpa Sevylor®

Akukompresor

12V

37The Outdoor Cooking Expert® since 1949. Chladicí program & matrace



38 39

Ref. 2000009561

Ref. 2000009562

Ref. 2000009564

Ref. 2000009564

Ref. 2000009564

Ref. 2000009564

Vestička s rukávky pro malé plaváčky. Vnitřní náplň z PE pěny, používané například 
v záchranných vestách, zaručuje lehkost topu, neporovnatelně delší životnost a pře-
devším maximální bezpečnost v porovnání s nafukovacími pomůckami. Promyšlená 
konstrukce umožňuje přirozenost a volnost pohybu. Plovací top drží vrchní část těla 
nad vodou a zamezuje nechtěnému samovolnému přetáčení dítěte. Plaváčci se velmi 
rychle stanou oblíbeným kamarádem malých plavců a rodičům dodají pocit jistoty. 
Plovací top Plaváček – záruka bezpečí a přirozený pohyb dětí ve vodě a u vody.

• Líbivý • Pohodlný • Odolný• Mimořádně bezpečný

CARAVELLE™ K 105

CARAVELLE™ KK 65

Pevné, prostorné a vysoce univerzální nafukovací čluny pro rekreaci 
na vodě nebo na projížďky podél břehů či kratší výlety. Jsou určeny 
na jezera a klidné řeky. Klasický tvar člunů pro maximální stabilitu, 
více komor zajišťuje vyšší bezpečnost. Stačí jen zvednout kotvy 
a vyrazit za svým prázdninovým dobrodružstvím!

havlinky na veslaBostonské ventily
dvojité hlavní a robustní 

postranní komory
konstrukce  

I-Beam Floor úchyty pro přenášeníměřidlo tlaku Sevytest

Ref počet osob 
(dospělý + dítě) nosnost (kg) rozměr (cm) hmotnost (kg) specifikace cena

Caravelle™ KK 55 2000009549 1+1 120 192 x 108 2,8 součástí balení je nožní pumpa, 
pádla, transportní vak

1 199 Kč / 44,99 €

Caravelle™ KK 65 2000009550 1+0 165 228 x 120 4,2 1 499 Kč / 55,99 €

Caravelle™ K 85 2000009551 2+1 250 271 x 128 7,1 možnost připojeni elektrického 
motoru Sevylor® SBM18

1 999 Kč / 74,99 €

Caravelle™ K 105 2000009553 3+0 310 298 x 135 9,9 2 499 Kč / 93,99 €

+

+

+

Pro děti o hmotnosti 15-30 kg

Certifikováno dle normy: EN1318-1

Cena: 505 Kč

Plaváček čluny 
Caravelle



Sanitární prostředky nezbytné pro používání chemických toalet. Roztok Instablue® Standard a koncentrát Instablue® Extra se nalévají do spodní 
odpadní nádrže, kde ničí bakterie, viry a potlačují zápach. Po nalití do odpadního zásobníku se ředí vodou. Lehce parfemovaný čistící prostředek 
Instagreen™ se přidává do horní nádrže pro umocnění splachovacího účinku a dezinfekce mísy.

Chemické toalety

Sanitární prostředky

Přenosné toalety jsou ideálním řešením sanitárních problémů všude tam, kde nelze nebo je obtížné zajistit kontinuální přívod vody nebo odvod 
odpadu. Toalety Campingaz® jsou vyrobené ze 100% recyklovatelného materiálu. Provoz chemických toalet Campingaz® je také ekologicky 
čistý, neboť čistící prostředky Campingaz® jsou biologicky odbouratelné a neobsahují formaldehydy. Všechny toalety disponují postranní 
rukojetí pro snadnou manipulaci.

Portable Flush Toilet Large

Portable Flush Toilet Small Maronum L Combo™

Portable 
Flush Toilet 

Large

Portable 
Flush Toilet 

Small

Maronum L 
Combo™

Ref 205239 205238 32229
horní nádrž (l) 18 11 13
spodní nádrž (l) 20 13 20

benefity

prostor 
pro uložení 

čistících 
prostředků

/

v ceně 2 role 
toaletního 

papíru, 250 ml 
Instagreen™

a 250 Instablue® 
extra

rozměr (cm) 41 x 50 x 45 30 x 50 x 45 35 x 43 x 38,5

hmotnost (kg) 5,3 4,5 4,8
cena 2 059 Kč / 76,99 € 1 779 Kč / 66,99 € 2 779 Kč / 103,99 €

Instagreen™ 1 l
Ref: 2000024138
• Cena: 259 Kč / 9,99 €

Instablue® Extra 1 l
Ref: 2000023268
• Doporučené dávkování 5 ml/1 l vody
• Cena: 259 Kč / 9,99 €

Instablue® Standard 2,5 l
Ref: 2000023265
• Doporučené dávkování 10 ml/1 l vody
• Cena: 319 Kč / 11,99 €

Euro Soft (4 role, 200 dílků)
Ref: 32225
•  2-vrstvý toaletní papír vyrobený z ce-

lulozy, vhodný pro všechny chemické 
toalety. Při kontaktu s dezinfekčním 
prostředkem Instablue® se snadno 
rozpouští, nevznikají hrudky papíru 
a zásobník tak pojme více odpadu.

• Cena: 99 Kč / 3,69 €

Vážení zákazníci, firma Camping Gaz CS s.r.o. jako výhradní dovozce a  distributor značek Coleman®, 
Campingaz®, Sevylor® a AeroBed® si váží vaší důvěry v naše značky. Díky snaze neustále zdokonalovat 
naše služby, doporučujeme nakupovat zboží pouze u  autorizovaných prodejců námi zastupovaných 
značek. Nákupem zboží u  autorizovaného prodejce, který získal certifikát, zaručujeme bezproblémovou 
garanci záruční doby 2  let u  značek Campingaz®, Sevylor® a  AeroBed®, prodlouženou záruční dobu 
3 nebo 5 let u produktů značky Coleman®, zajištění odborného servisu a vyškolené obsluhy. U nerezových 
a RBS® hořáků nových grilů řady Series garantujeme záruční dobu v délce 5 let. Naše odborně vyškolené 
a  náhradními díly vybavené servisní středisko vám pomůže s  pozáručním servisem zakoupeného zboží 
pouze od  autorizovaných prodejců. Vyhnete se problémům s  pochybnou  kvalitou zboží a  případnému 
neuznání reklamace zboží, pokud bude zjištěno, že nákup neproběhl přes našeho autorizovaného prodejce. 
Pro vaši snadnou orientaci naleznete seznam autorizovaných prodejců na  našich webových stránkách, 
kde si můžete ověřit i  unikátní číslo certifikátu, umístěného na  prodejnách autorizovaných prodejců. Každý autorizovaný prodejce se vám navíc 
na požádání prokáže tzv. Certifikátem autorizovaného prodejce, vystaveným naší firmou. V rámci neustálé snahy o zdokonalení svých produktů si 
firma CAMPING GAZ s.r.o. vyhrazuje právo na změny technické specifikace. Ceny v měně Euro jsou platné pro Slovensko.

CAMPING GAZ CS s.r.o. Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha 9, Česká republika
telefon: +420 284 686 711, fax: +420 284 686 769, 

servisní středisko: +420 602 322 401, e-mail: obchod@coleman.com 
www.coleman.eu www.campingaz.com www.sevylor-europe.com

The Outdoor Cooking Expert® since 1949.


